
※ 전용면적 기준  [단위 : ㎡, 세대수]

타    입 세대수
59 50
74 108

84A 330
84B 181
99 37

일반공급 706
조합 250

총합계 956

101동

3801 3802
　 　

3701 3702
3601 3602 3603 3604
3501 3502 3503 3504
3401 3402 3403 3404
3301 3302 3303 3304
3201 3202 3203 3204
3101 3102 3103 3104
3001 3002 3003 3004
2901 2902 2903 2904
2801 2802 2803 2804
2701 2702 2703 2704
2601 2602 2603 2604
2501 2502 2503 2504
2401 2402 2403 2404
2301 2302 2303 2304
2201 2202 2203 2204
2101 2102 2103 2104
2001 2002 2003 2004
1901 1902 1903 1904
1801 1802 1803 1804
1701 1702 1703 1704
1601 1602 1603 1604
1501 1502 1503 1504
1401 1402 1403 1404
1301 1302 1303 1304
1201 1202 1203 1204
1101 1102 1103 1104
1001 1002 1003 1004
901 902 903 904
801 802 803 804
701 702 703 704
601 602 603 604
501 502 503 504
401 402 403 404
301 302 303 304
201 202 203 204

102 104

84A㎡ 84B㎡ 59㎡ 59㎡

102동

3801 3802 　 　
3701 3702 3703 3704
3601 3602 3603 3604
3501 3502 3503 3504
3401 3402 3403 3404
3301 3302 3303 3304
3201 3202 3203 3204
3101 3102 3103 3104
3001 3002 3003 3004
2901 2902 2903 2904
2801 2802 2803 2804
2701 2702 2703 2704
2601 2602 2603 2604
2501 2502 2503 2504
2401 2402 2403 2404
2301 2302 2303 2304
2201 2202 2203 2204
2101 2102 2103 2104
2001 2002 2003 2004
1901 1902 1903 1904
1801 1802 1803 1804
1701 1702 1703 1704
1601 1602 1603 1604
1501 1502 1503 1504
1401 1402 1403 1404
1301 1302 1303 1304
1201 1202 1203 1204
1101 1102 1103 1104
1001 1002 1003 1004
901 902 903 904
801 802 803 804
701 702 703 704
601 602 603 604
501 502 503 504
401 402 403 404
301 302 303 304
201 202 203 204

102 103

84A㎡ 84B㎡ 74㎡ 74㎡

103동

3801 3802 3803 3804
3701 3702 3703 3704
3601 3602 3603 3604
3501 3502 3503 3504
3401 3402 3403 3404
3301 3302 3303 3304
3201 3202 3203 3204
3101 3102 3103 3104
3001 3002 3003 3004
2901 2902 2903 2904
2801 2802 2803 2804
2701 2702 2703 2704
2601 2602 2603 2604
2501 2502 2503 2504
2401 2402 2403 2404
2301 2302 2303 2304
2201 2202 2203 2204
2101 2102 2103 2104
2001 2002 2003 2004
1901 1902 1903 1904
1801 1802 1803 1804
1701 1702 1703 1704
1601 1602 1603 1604
1501 1502 1503 1504
1401 1402 1403 1404
1301 1302 1303 1304
1201 1202 1203 1204
1101 1102 1103 1104
1001 1002 1003 1004
901 902 903 904
801 802 803 804
701 702 703 704
601 602 603 604
501 502 503 504
401 402 403 404
301 302 303 304
201 202 203 204

102 103

84A㎡ 84B㎡ 84A㎡ 84A㎡

104동

3901 3902 3903 3904
3801 3802 3803 3804
3701 3702 3703 3704
3601 3602 3603 3604
3501 3502 3503 3504
3401 3402 3403 3404
3301 3302 3303 3304
3201 3202 3203 3204
3101 3102 3103 3104
3001 3002 3003 3004
2901 2902 2903 2904
2801 2802 2803 2804
2701 2702 2703 2704
2601 2602 2603 2604
2501 2502 2503 2504
2401 2402 2403 2404
2301 2302 2303 2304
2201 2202 2203 2204
2101 2102 2103 2104
2001 2002 2003 2004
1901 1902 1903 1904
1801 1802 1803 1804
1701 1702 1703 1704
1601 1602 1603 1604
1501 1502 1503 1504
1401 1402 1403 1404
1301 1302 1303 1304
1201 1202 1203 1204
1101 1102 1103 1104
1001 1002 1003 1004
901 902 903 904
801 802 803 804
701 702 703 704
601 602 603 604
501 502 503 504
401 402 403 404
301 302 303 304
201 202 203 204

104

84A㎡ 84B㎡ 84A㎡ 84A㎡

105동

　 　 3703 3704
3601 3602 3603 3604
3501 3502 3503 3504
3401 3402 3403 3404
3301 3302 3303 3304
3201 3202 3203 3204
3101 3102 3103 3104
3001 3002 3003 3004
2901 2902 2903 2904
2801 2802 2803 2804
2701 2702 2703 2704
2601 2602  3 2604
2501 2502 2503 2504
2401 2402 2403 2404
2301 2302 2303 2304
2201 2202 2203 2204
2101 2102 2103 2104
2001 2002 2003 2004
1901 1902 1903 1904
1801 1802 1803 1804
1701 1702 1703 1704
1601 1602 1603 1604
1501 1502 1503 1504
1401 1402 1403 1404
1301 1302 1303 1304
1201 1202 1203 1204
1101 1102 1103 1104
1001 1002 1003 1004
901 902 903 904
801 802 803 804
701 702 703 704
601 602 603 604
501 502 503 504
401 402 403 404
301 302 303 304
201 202 203 204

102 103

84A㎡ 84B㎡ 84A㎡ 84A㎡

106동

3701 3702
3601 3602
3501 3502
3401 3402
3301 3302
3201 3202
3101 3102
3001 3002
2901 2902
2801 2802
2701 2702
2601 2602
2501 2502
2401 2402
2301 2302
2201 2202
2101 2102
2001 2002
1901 1902
1801 1802
1701 1702
1601 1602
1501 1502
1401 1402
1301 1302
1201 1202
1101 1102
1001 1002
901 902
801 802
701 702
601 602
501 502
401 402
301 302
201 202
101

74㎡ 74㎡

107동

3601 3602 3603 3604
3501 3502 3503 3504
3401 3402 3403 3404
3301 3302 3303 3304
3201 3202 3203 3204
3101 3102 3103 3104
3001 3002 3003 3004
2901 2902 2903 2904
2801 2802 2803 2804
2701 2702 2703 2704
2601 2602 2603 2604
2501 2502 2503 2504
2401 2402 2403 2404
2301 2302 2303 2304
2201 2202 2203 2204
2101 2102 2103 2104
2001 2002 2003 2004
1901 1902 1903 1904
1801 1802 1803 1804
1701 1702 1703 1704
1601 1602 1603 1604
1501 1502 1503 1504
1401 1402 1403 1404
1301 1302 1303 1304
1201 1202 1203 1204
1101 1102 1103 1104
1001 1002 1003 1004
901 902 903 904
801 802 803 804
701 702 703 704
601 602 603 604
501 502 503 504
401 402 403 404
301 302 303 304
201 202 203 204
101 103

59㎡ 59㎡ 99㎡ 99㎡

동·호수표

필로티




